平成２７年　　月　　日
関 係 所 属 長　殿
第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会
実行委員長　金　澤　智　章
〔公印省略〕
第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会について

【　派　遣　依　頼　】

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、高等学校少林寺拳法部の発展のために、ご理解ご協力を賜り深く感謝致します。
  さて、例年開催しております標記大会を下記の通り開催致します。つきましては、大変ご多忙な時期とは存じますが、貴校所属　　　　　　　　　氏の大会審判派遣につきましてご高配を賜れますようお願い申し上げます。
謹白
記
１　名　称　　第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会
兼　第１９回全国高等学校少林寺拳法選抜大会予選
２　期　日　　平成２７年１２月１９日（土）　９時から１７時００分
　　　　　　　　　※１２時より審判員会議を行いますので、必ずご出席ください。

　　　　　　　　平成２７年１２月２０日（日）１０時から１５時３０分
３　会　場　　兵庫県立武道館
　　　　　　　〒670-0971　　兵庫県姫路市西延末５０４号
　　　　　　　Tel　TEL 079-292-8210　　Fax　 079-292-9210
４　主　催　　近畿高等学校体育連盟

５　共　催　　大阪府・兵庫県・京都府・和歌山県・奈良県・滋賀県少林寺拳法連盟

　　　　　　　　近畿高等学校少林寺拳法連盟

６　主　管　　近畿高等学校体育連盟少林寺拳法専門部

　　　　　　　　兵庫県高等学校体育連盟少林寺拳法専門部
７　服　装　　一般財団法人少林寺拳法連盟の規定する審判員服装。
　　　　　　　　体育館シュ－ズを持参下さい。

※昼食は用意させていただきます。

８　連絡先　　第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会
　　　　　　　　実行委員長　金澤　智章
　　　　　　　 〒663-8003　兵庫県西宮市上大市５丁目２８－１９
　　　　　　　　報徳学園高等学校

Tel　 0798-51-3021　　Fax　0798-53-6332
携帯Tel　090-4569-7477
以上